DR LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI

cllnitoro dell Sitracione :...I‘:_l ltal i adﬂ mani

e d@t’i a )_/(frw;_.rﬁ PIAND NAZIONALE [ RIPAESA E RESLIENZA

FUTURA

Finanziato
dall'Unione europea
NextGenerationEU

FONDAZIONE
AZZOAGLIO
BEST EDUCATION

Scuola Secondaria di Primo grado Paritaria — CN1M00400Q

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 — Istruzione e ricerca — Componente 1 —
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita - Investimento
3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle competenze STEM e
multilinguistiche (D.M. 65/2023)

Avviso AOOGABMI prot. n. 0130341 del 09-11-2023 per la presentazione di proposte progettuali
da parte degli enti gestori delle scuole paritarie non commerciali del primo e del secondo ciclo

Prot. n. 180/1.12 del 30/04/2024
All’'Albo on line
Al sito web — sezione PNRR
Agli Atti
Oggetto: DECRETO di Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA di cui all’'Avviso pubblico di
selezione per il reclutamento di nr. 1 esperto interno o esterno e nr. 1 tutor interno

Codice CUP di progetto H24D23002290006

Codice locale di progetto M4C113.1-2023-1202-P-30875
Titolo del progetto Logicando

Ente gestore Fondazione Azzoaglio best Education ETS
Scuola paritaria non commerciale capofila CN1M00400Q — Mons. Andrea Fiore

Corso curricolare di Coding e robotica:
introduzione alla programmazione per lo sviluppo
del pensiero logico - classe 4” primaria a.s.
2023/24 -2024/25

Titolo dell’Attivita

Sede dell’attivita Ist. Fiore — C.so Dante 52 - 12100 Cuneo

IL COORDINATORE DIDATTICO

VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) - Missione 4 — Istruzione e Ricerca — Componente 1 —
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita — Investimento 3.1
: Nuove competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle competenze STEM e
multilinguistiche (D.M. 65/2023);

VISTO l'avviso AOOGABMI prot. n. 0130341 del 09-11-2023 per la presentazione di proposte progettuali da
parte degli enti gestori delle scuole paritarie non commerciali del primo e del secondo ciclo;

VISTE le istruzioni operative dell’Unita di missione per il PNRR del Ministero dell’istruzione e del merito prot.
n. 132935 del 15/11/2023;

VISTO il progetto trasmesso da codesta scuola paritaria avente il seguente codice identificativo: M4C1I3.1-
2023-1202-P-30875;

VISTO I’Accordo di concessione controfirmato dall’Autorita di gestione in data 28/02/2024 con protocollo n.
0030756, autorizzativo del progetto identificativo n. M4C113.1-2023-1202-P-30875;

Pag.1a2

FONDAZIONE AZZOAGLIO BEST EDUCATION - ETS
Via Monviso, 23 — 12084 Mondovi (CN)

C.F./P.IVA: 04056970041 - PEC: fondazioneabeducation@pec.it
www.azzoagliobesteducation.com



DR LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI

cllnitoro dell Sitracione :..l‘:_l ltal i adﬂ mani

e d@t’i a ﬁfﬁ”gﬁ PIAND NAZIONALE [ RIPAESA E RESLIENZA

FUTURA

Finanziato
dall'Unione europea
NextGenerationEU

VISTO il provvedimento di assunzione a bilancio prot. 157/VI1.3 del 18/04/2024;

VISTO I’Avviso Pubblico di selezione del personale interno/esterno per l'individuazione di n. 1 docente
esperto e n.1 docente tutor, prot. n. 160/1.12 del 18/04/2024 per il corso curricolare di Coding e
robotica: introduzione alla programmazione per lo sviluppo del pensiero logico — classe 4” primaria
a.s. 2023/24 — 2024/25;

PRESO ATTO delle istanze di partecipazione pervenute per la selezione delle professionalita richieste
dall’Avviso pubblico sopra citato nei termini e nelle modalita stabiliti;

VISTO il verbale prot. n. 174/1.12 del 26/04/2024 della Commissione per la comparazione dei CV delle
candidature pervenute;

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. 175/1.12 del 26/04/2024;

CONSIDERATO che avverso le graduatorie provvisorie non e stato presentato alcun ricorso;

DECRETA
Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:

Art. 1
PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE

Vengono pubblicate le graduatorie definitive per n. 1 docente esperto e n. 1 docente tutor per il Corso
curricolare di Coding e robotica: introduzione alla programmazione per lo sviluppo del pensiero logico —
classe 4/ primaria a.s. 2023/24 — 2024/25, relativa all’avviso di selezione di personale interno/esterno
prot. n. 160/1.12 del 18/04/2024:

GRADUATORIA ESPERTO GRADUATORIA TUTOR
PUNTEGGIO PUNTEGGIO
CANDIDATO COMPLESSIVO CANDIDATO COMPLESSIVO

MARRO Donatella 37 CAMOGLIANO Marta 20
(prot. 173/1.12 del 24/04/2024) (prot. 172/1.12 del 24/04/2024)

DOTTO Laura 6

(prot. 171/1.12 del 24/04/2024)

Art. 2

INDIVIDUAZIONE DEFINITIVA DESTINATARI DELL'INCARICO

Vengono pertanto individuate definitivamente le docenti MARRO Donatella e CAMOGLIANO Marta quali
destinatarie rispettivamente dell’incarico di docente formatore e di docente tutor del Corso curricolare di
Coding e robotica: introduzione alla programmazione per lo sviluppo del pensiero logico — classe 4*
primaria a.s. 2023/24 — 2024/25

Il presente decreto e pubblicato sul sito della scuola www.istitutofiore.it, sul sito della Fondazione
www.fondazioneabe.it e all’albo on line.

Avverso il presente provvedimento, si pud proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per
territorio, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine,
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima.

Il Coordinatore Didattico
Prof.ssa Monica Chiesa

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice

dellAm P FIPAPATS YigIf & PREITE G0 connesse

MONICA CHIESA
£ 30/04/2024 14:04

pag. 2di 2


http://www.istitutofiore.it/
http://www.fondazioneabe.it/

		2024-04-30T12:04:15+0000
	MONICA CHIESA




